Алматы каласыныц Каапкерлер палатасы

К.Р УКП НПП РК

Палата предпринимателей города Алматы

05000А, Республика Казахстан
город Алматы, пр. Жибек Жолы, 135,
2-6лок, 8-этаж
Е.: almatyBatameken.KZ www.atameken.kz

05000А, Казакстан Республикасы
Алматы каласы, Ж|бек Жолы д-лы, 135,

2-блок, 8-кабат
Т.:+7(727) 331-01-33

АТАМЕКЕН

no /РЛПОЛ
2 $ Л З  ж./г. " С?£>"

Директору ЦСС
ТОО «Сертификационный центр ЖКХ»
Тарасенко С.В.

Уважаемая Софья Владимировна!

Повторно рассмотрев Ваш ответ исх. № 55 от 19.08.2022 г. сообщаем,
что вами не были предоставлены все материалы, запрашиваемые членами
Регионального совета.

В связи с этим, убедительно просим Вас предоставить следующие
документы:

фото и видеозаписи процесса проведения тестирования всех
специалистов (с указанием даты и времени), прошедших квалификационный
экзамен в дистанционном режиме, которые ранее были запрошены на
заседании Регионального совета Палаты предпринимателей г. Алматы от
02.11.2021 г.
- Протоколы заседаний квалификационной комиссии по факту сдачи
экзамена с 2020 по 2021 г.г., так как вами представлены только Протоколы
заседаний квалификационной комиссии за 2022 г.

При непредставлении данных считаю правильным будет аннулировать
результаты экзаменов, так как отсутствует какое-либо подтверждение о факте
сдачи квалификационного экзамена этими лицами.

Председатель Регионального советг
Палаты предпринимателей г. Алма М. Барышев

02/  8 8 9 4 4

http://www.atameken.kz